SAÚDE VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE-PE, VISANDO ASSEGURAR À CONTINUIDADE DOS 

SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS À POPULAÇÃO, ATENDENDO AS DEMANDAS DOS USUÁRIOS DO SUS DA SECRETARIA

DE SAÚDE DE CAMARAGIBE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 141.095,52 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS 

CENTAVOS.).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/11/2025 A 04/11/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

3014.10.122.1116.2.473.3.3.90.30.00

3014.10.301.1117.2.475.3.3.90.30.00

3014.10.302.1068.2.477.3.3.90.30.00

3014.10.304.1085.2.479.3.3.90.30.00

[...]

SAÚDE VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE-PE, VISANDO ASSEGURAR À CONTINUIDADE DOS 

SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS À POPULAÇÃO, ATENDENDO AS DEMANDAS DOS USUÁRIOS DO SUS DA SECRETARIA

DE SAÚDE DE CAMARAGIBE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 162.457,85 (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 

OITENTA E CINCO CENTAVOS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/11/2025 A 04/11/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

3014.10.122.1116.2.473.3.3.90.30.00

3014.10.301.1117.2.475.3.3.90.30.00

3014.10.302.1068.2.477.3.3.90.30.00

3014.10.304.1085.2.479.3.3.90.30.00

[...]

SAÚDE VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMARAGIBE-PE, VISANDO ASSEGURAR À CONTINUIDADE DOS 

SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS À POPULAÇÃO, ATENDENDO AS DEMANDAS DOS USUÁRIOS DO SUS DA SECRETARIA

DE SAÚDE DE CAMARAGIBE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.509.745,16 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E NOVE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO 

REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04/11/2025 A 04/11/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

3014.10.122.1116.2.473.3.3.90.30.00

3014.10.301.1117.2.475.3.3.90.30.00

3014.10.302.1068.2.477.3.3.90.30.00

3014.10.304.1085.2.479.3.3.90.30.00

CAMARAGIBE, 04 DE NOVEMBRO DE 2025

[...]

Integrado de Saúde LGBT e Arquivo Morto, situado na Rua Amaro Albino Pimentel, nº 19, Novo Carmelo, Camaragibe – PE,

CEP 54759-422, sequencial nº 10283242. Integram este aditivo o Parecer Técnico nº 062/2025 e demais documentos correlatos,

sendo aceito pela parte o valor mensal de R$ 4.231,93 ( Quatro Mil Duzentos e Trinta e Um reais e Noventa e Três Centavos)

mensais, conforme valor de mercado apurado no parecer técnico, que é dentro do valor do IGPM anual, conforme justificativa da

área técnica.

 

PreçoGlobal/Preço Aditado ou Suprimento: R$ 50.783,16

 

Prazo: 24/10/2025 a 24/10/2026